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MyMail

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

MyMail 0,99 €/Monat* 2,95 €*

Mailspace 5 GB inklusive –

Mailspace 10 GB 0,50 €* –

Mailspace 15 GB 1,00 €* –

Mailspace 25 GB 2,00 €* –

E-Mail-Weiterleitungen 1.000 statt 250 0,50 € * –

PremiumVIP 10 €* –

PremiumVIP Individual 25 €* –

tel:+4989998288026
https://www.df.eu/de/
https://www.df.eu/de/domains/
https://www.df.eu/de/e-mail-hosting/
https://www.df.eu/de/office-365/
https://www.df.eu/de/hosted-exchange/
https://www.df.eu/de/homepage-baukasten/
https://www.df.eu/de/webhosting/
https://www.df.eu/de/wordpress-hosting/
https://www.df.eu/de/e-mail-hosting/
https://www.df.eu/de/server-hosting/
https://www.df.eu/de/cloud-hosting/
https://www.df.eu/de/ssl-zertifikate/
https://www.df.eu/de/sitelock/
https://www.df.eu/de/reseller-hosting/
https://www.df.eu/de/reseller-hosting/shared/
https://www.df.eu/de/reseller-hosting/dedicated/
https://www.df.eu/de/reseller-hosting/reseller-professional/
https://www.df.eu/blog/
https://www.df.eu/de/datenschutz/
https://admin.df.eu/kunde/index.php5
https://www.df.eu/de/support/
https://www.df.eu/at/preislisten/
https://www.df.eu/int/preislisten/
https://www.df.eu/de/e-mail-hosting/
mailto:support@df.eu
tel:+4989998288031
mailto:vertrieb@df.eu
https://twitter.com/domainfactory
https://www.facebook.com/domainfactory.GmbH
https://de.pinterest.com/domainfactory/
https://www.youtube.com/channel/UCwboTN5YyxZo5zasB2owttw


Externe Domain (für alle TLDs) 0,29 €* –

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

E-Mail Essentials
4,99 €

pro Benutzer/Monat*
–

Alle Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

PremiumVIP 10,00 €* –

PremiumVIP Individual 25,00 €* –

Externe Domain (für alle TLDs) 0,29 €* –

Office Business
9,99 € 

pro Benutzer/Monat*
–

Alle Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

PremiumVIP 10,00 €* –

PremiumVIP Individual 25,00 €* –

Externe Domain (für alle TLDs) 0,29 €* –

E-Mail + Office Premium
12,99 €

pro Benutzer/Monat*
–

Alle Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

PremiumVIP 10,00 €* –

PremiumVIP Individual 25,00 €* –

Externe Domain (für alle TLDs) 0,29 €* –

*Der kostenlose Testzeitraum gilt für eine Office 365 Lizenz. 90 Tage kostenlos testen, danach monatlich für Essentials 4,99 € [bzw. für Business

9,99 €, Premium 12,99 €]. Abrechnungszeitraum 1 Monat. Automatische Vertragsverlängerung um die Dauer des vereinbarten

Abrechnungszeitraums, wenn der Vertrag nicht zum Ende des vereinbarten Abrechnungszeitraums gekündigt wird. Entgelte sind jeweils für den

jeweiligen Abrechnungszeitraum im Voraus zahlbar. Ergänzend gelten die jeweilige Tarifleistungsbeschreibung, unsere Preisliste und unsere AGB.

Änderungen unseres Angebots vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

*Webhosting-Tarif MyMail zzgl. einmaliger Einrichtungsgebühr in Höhe von 2,95 €. Abrechnungszeitraum 3 Monate, soweit nicht alternativ ein 
anderer Abrechnungszeitraum angeboten wird und Sie diesen wählen. Automatische Vertragsverlängerung um die Dauer des vereinbarten 
AbrechnungEsz-eiMtraauilm s,& w eOnnf fdiecr eVe rtrNaEg Unicht mit einer Frist von einem Monat zum Ende des vereinbarten 
Abrechnungszeitraums gekündigt wird. Entgelte sind jeweils für den jeweiligen Abrechnungszeitraum im Voraus zahlbar. Ergänzend gelten die 
jeweilige Tarifleistungsbeschreibung unsere Preisliste und unsere AGB. Änderungen unseres Angebots vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

https://www.df.eu/de/office-365/
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HostedExchange

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

HostedExchange M 8,99 €/Monat* –

Alle Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

1 Postfach HostedExchange M 8,99 €* –

1 Postfach HostedExchange L 12,99 €* –

Microsoft Outlook® 2,49 €* –

PremiumVIP 10,00 €* –

PremiumVIP Individual 25,00 €* –

HostedExchange L 12,99 €/Monat* –

Alle Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

1 Postfach HostedExchange M 8,99 €* –

1 Postfach HostedExchange L 12,99 €* –

Microsoft Outlook® inklusive –

PremiumVIP 10,00 €* –

PremiumVIP Individual 25,00 €* –

*Abrechnungszeitraum 1 Monat. In diesem Preis ist ein HostedExchange-Postfach für eine E-Mail-Adresse enthalten. Jedes weitere Postfach

kostet monatlich je nach Tarif für HostedExchange M 8,99 € [bzw. für HostedExchange L 12,99 €]. Der Testzeitraum geht nach 90 Tagen in ein

kostenpflichtiges Vertragsverhältnis über, wenn nicht innerhalb des Testzeitraumes gekündigt wird; das monatliche Entgelt für HostedExchange M

beträgt dann 8,99 € je HostedExchange-Postfach [bzw. für HostedExchange L 12,99 €]. Sie erhalten zeitlich befristet während der Laufzeit jedes

von Ihnen gebuchten HostedExchange‐Postfachs, soweit gem. Leistungsbeschreibung enthalten, zu diesem eine Lizenz von Microsoft Outlook

2016, Microsoft Outlook 2013 oder Microsoft Outlook 2016 für Mac. Automatische Vertragsverlängerung um die Dauer des vereinbarten

Abrechnungszeitraums, soweit der Vertrag nicht mit einer Frist von 14 Tagen [Domains 1 Monat] zum Ende des vereinbarten

Abrechnungszeitraums gekündigt wird. Entgelte sind jeweils für den jeweiligen Abrechnungszeitraum im Voraus zahlbar. Ergänzend gelten die

jeweilige Tarifleistungsbeschreibung, unsere Preisliste und unsere AGB. Änderungen unseres Angebots vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl.

MwSt.

Homepage-Baukasten

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

Basic 4,99 €/Monat* –

https://www.df.eu/de/hosted-exchange/
https://www.df.eu/de/hosted-exchange/
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Business 9,99 €/Monat* –

Online-Shop 19,99 €/Monat* –

*Der Abrechnungszeitraum beträgt 1 Monat. Automatische Vertragsverlängerung um die Dauer des vereinbarten Abrechnungszeitraums, wenn

der Vertrag nicht mit einer Frist von einem Monat zum Ende des vereinbarten Abrechnungszeitraums gekündigt wird. Entgelte sind jeweils für den

jeweiligen Abrechnungszeitraum im Voraus zahlbar. Ergänzend gelten die jeweilige Tarifleistungsbeschreibung, unsere Preisliste und unsere AGB.

Änderungen unseres Angebots vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

Webhosting

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

ManagedHosting Basic 3,99 €/Monat* 9,99 €*

Alle Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Webspace + 10 GB für 1 €* –

Mailspace + 10 GB für 1 €* –

SSH-Zugänge
+ 10 SSH-Zugänge für 2

€*
–

Cronjobs
+ 200 Cronjobs für 0,50

€*
–

PremiumVIP 10 €* –

PremiumVIP Individual 25 €* –

MySQL-Datenbank
+ 1 Datenbank für 0,50

€*
–

Erotik-Addon 21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in
Germany"

0,99 €* –

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (für alle TLDs) 0,29 €* –

Der Überlastungsschutz kann 4-mal pro Jahr je 3 Tage gratis in Anspruch genommen werden, danach erfolgt eine tagesgenaue Abrechnung in Höhe

des unten genannten Preises.

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

DVD-Backup (Download PDF) ab 19,95 € * –

DVD-Backup Express (Download

https://www.df.eu/de/homepage-baukasten/
https://www.df.eu/de/homepage-baukasten/
https://www.df.eu/de/webhosting/
https://www.df.eu/fileadmin/media/doc/auftrag_backup_dvd.pdf
https://www.df.eu/fileadmin/media/doc/auftrag_backup_dvd.pdf


PDF) ab 29,95 € * –

ManagedHosting
Medium

6,99 €/Monat* 9,99 €*

Alle Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Webspace + 10 GB  für 1 €* –

Mailspace + 20 GB für 2 €* –

SSH-Zugänge
+ 10 SSH-Zugänge für 2

€*
–

Cronjobs
+ 200 Cronjobs für 0,50

€*
–

PremiumVIP 10 €* –

PremiumVIP Individual 25 €* –

MySQL-Datenbank
+ 1 Datenbank für 0,50

€*
–

Erotik-Addon 21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in
Germany"

0,99 €* –

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (für alle TLDs) 0,29 €* –

Der Überlastungsschutz kann 4-mal pro Jahr je 3 Tage gratis in Anspruch genommen werden, danach erfolgt eine tagesgenaue Abrechnung in Höhe

des unten genannten Preises.

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

DVD-Backup (Download PDF) ab 19,95 € * –

DVD-Backup Express (Download

PDF)
ab 29,95 €* –

ManagedHosting
Professional

9,99 €/Monat* 9,99 €*

Alle Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Webspace + 20 GB für 2 €* –

Mailspace + 50 GB für 5 €* –

https://www.df.eu/de/webhosting/
https://www.df.eu/fileadmin/media/doc/auftrag_backup_dvd.pdf
https://www.df.eu/fileadmin/media/doc/auftrag_backup_dvd.pdf
https://www.df.eu/de/webhosting/


SSH-Zugänge + 10 SSH-Zugänge für 2
€*

–

Cronjobs
+ 200 Cronjobs für 0,50

€*
–

PremiumVIP 10 €* –

MySQL-Datenbank - –

Erotik-Addon 21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in
Germany"

0,99 €* –

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (für alle TLDs) 0,29 €* –

Der Überlastungsschutz kann 4-mal pro Jahr je 3 Tage gratis in Anspruch genommen werden, danach erfolgt eine tagesgenaue Abrechnung in Höhe

des unten genannten Preises.

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

DVD-Backup (Download PDF) ab 19,95 € * –

DVD-Backup Express (Download

PDF)
ab 29,95 €* –

ManagedHosting
Premium

19,99 €/Monat* 9,99 €*

Webspace + 50 GB für 5 €* –

Mailspace + 100 GB  für 10 €* –

SSH-Zugänge
+ 10 SSH-Zugänge für 2

€*
–

Cronjobs
+ 200 Cronjobs für 0,50

€*
–

PremiumVIP 10 €* –

PremiumVIP Individual 25 €* –

MySQL-Datenbank inklusive –

Erotik-Addon 21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in
Germany"

0,99 €* –

https://www.df.eu/fileadmin/media/doc/auftrag_backup_dvd.pdf
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Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (für alle TLDs) 0,29 €* –

Der Überlastungsschutz kann 4-mal pro Jahr je 3 Tage gratis in Anspruch genommen werden, danach erfolgt eine tagesgenaue Abrechnung in Höhe

des unten genannten Preises.

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

DVD-Backup (Download PDF) ab 19,95 € * –

DVD-Backup Express (Download

PDF)
ab 29,95 €* –

ManagedHosting
Ultimate

39,99 €/Monat* 9,99 €*

Alle Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Webspace + 100 GB für 10 €* –

Mailspace + 100 GB für 10 €* –

SSH-Zugänge
+ 50 SSH-Zugänge  für

10 €*
–

Cronjobs inklusive –

PremiumVIP 10 €* –

PremiumVIP Individual 25 €* –

MySQL-Datenbank inklusive –

Erotik-Addon 21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in
Germany"

0,99 €* –

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (für alle TLDs) 0,29 €* –

Der Überlastungsschutz kann 4-mal pro Jahr je 3 Tage gratis in Anspruch genommen werden, danach erfolgt eine tagesgenaue Abrechnung in Höhe

des unten genannten Preises.

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

DVD-Backup (Download PDF) ab 19,95 € * –

DVD-Backup Express (Download

PDF)
ab 29,95 €* –

https://www.df.eu/fileadmin/media/doc/auftrag_backup_dvd.pdf
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*Webhosting-Tarife ManagedHosting zzgl. einmaliger Einrichtungsgebühr in Höhe von 9,99 €. Abrechnungszeitraum 1 Monat, soweit nicht

alternativ ein anderer Abrechnungszeitraum angeboten wird und Sie diesen wählen. Automatische Vertragsverlängerung um die Dauer des

vereinbarten Abrechnungszeitraums, wenn der Vertrag nicht mit einer Frist von einem Monat zum Ende des vereinbarten Abrechnungszeitraums

gekündigt wird. Entgelte sind jeweils für den jeweiligen Abrechnungszeitraum im Voraus zahlbar. Ergänzend gelten die jeweilige

Tarifleistungsbeschreibung, unsere Preisliste und unsere AGB. Änderungen unseres Angebots vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

WordPress Hosting

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

ManagedHosting WP Basic 3,99 €/Monat* 9,99 €*

Die Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat. 

Webspace + 10 GB für 1 €* –

Mailspace + 10 GB für 1 €* –

SSH-Zugänge
+ 10 SSH-Zugänge für

2 €*
–

Cronjobs
+ 200 Cronjobs für

0,50 €*
–

PremiumVIP 10 €* –

PremiumVIP Individual 25 €* –

MySQL-Datenbank
+ 1 Datenbank für

0,50 €*
–

Erotik-Addon 21,95 €* –

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (für alle
TLDs)

0,29 €* –

Der Überlastungsschutz kann 4-mal pro Jahr je 3 Tage gratis in Anspruch genommen werden, danach erfolgt eine tagesgenaue Abrechnung in Höhe

des unten genannten Preises.

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

DVD-Backup (Download PDF) ab 19,95 € * –

DVD-Backup Express
(Download PDF)

ab 29,95 € * –

ManagedHosting WP
Medium

6,99 €/Monat* 9,99 €*

https://www.df.eu/de/wordpress-hosting/
https://www.df.eu/fileadmin/media/doc/auftrag_backup_dvd.pdf
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Die Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Webspace + 10 GB für 1 €* –

Mailspace + 20 GB  für 2 €* –

SSH-Zugänge
+ 10 SSH-Zugänge für

2 €*
–

Cronjobs
+ 200 Cronjobs für

0,50 €*
–

PremiumVIP 10 €* –

PremiumVIP Individual 25 €* –

MySQL-Datenbank
+ 1 Datenbank für

0,50 €*
–

Erotik-Addon 21,95 €* –

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (für alle
TLDs)

0,29 €* –

Der Überlastungsschutz kann 4-mal pro Jahr je 3 Tage gratis in Anspruch genommen werden, danach erfolgt eine tagesgenaue Abrechnung in Höhe

des unten genannten Preises.

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

DVD-Backup (Download PDF) ab 19,95 € * –

DVD-Backup Express
(Download PDF)

ab 29,95 € * –

ManagedHosting WP
Professional

9,99 €/Monat* 9,99 €*

Die Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Webspace + 20 GB für 2 €* –

Mailspace + 50 GB für 5 €* –

SSH-Zugänge
+ 10 SSH-Zugänge für

2 €*
–

Cronjobs
+ 200 Cronjobs für

0,50 €*
–

PremiumVIP 10 €* –

https://www.df.eu/fileadmin/media/doc/auftrag_backup_dvd.pdf
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PremiumVIP Individual 25 €* –

MySQL-Datenbank - –

Erotik-Addon 21,95 €* –

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (für alle
TLDs)

0,29 €* –

Der Überlastungsschutz kann 4-mal pro Jahr je 3 Tage gratis in Anspruch genommen werden, danach erfolgt eine tagesgenaue Abrechnung in Höhe

des unten genannten Preises.

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

DVD-Backup (Download PDF) ab 19,95 € * –

DVD-Backup Express
(Download PDF)

ab 29,95 € * –

*Webhosting-Tarife ManagedHosting zzgl. einmaliger Einrichtungsgebühr in Höhe von 9,99 €. Abrechnungszeitraum 1 Monat, soweit nicht

alternativ ein anderer Abrechnungszeitraum angeboten wird und Sie diesen wählen. Automatische Vertragsverlängerung um die Dauer des

vereinbarten Abrechnungszeitraums, wenn der Vertrag nicht mit einer Frist von einem Monat zum Ende des vereinbarten Abrechnungszeitraums

gekündigt wird. Entgelte sind jeweils für den jeweiligen Abrechnungszeitraum im Voraus zahlbar. Ergänzend gelten die jeweilige

Tarifleistungsbeschreibung, unsere Preisliste und unsere AGB. Änderungen unseres Angebots vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

ManagedServer

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

ManagedServer L7 99,99 €* 49,99 €*

Mailspace
+ 10 GB für

5 €*
–

PremiumVIP Individual 25 €* –

Hosting von Erwachsenen-Inhalten (FSK 16+) /
Erotik-Addon

21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in Germany" 9,99 €* –

SSD Storage 500 GB statt 250 GB 19,99 €* –

SSD Storage 1.000 GB statt 250 GB 49,99 €* –

SSD Storage 2.000 GB statt 250 GB 69,99 €* –

SATA Storage 1.000 GB statt SSD kostenlos –

https://www.df.eu/fileadmin/media/doc/auftrag_backup_dvd.pdf
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MySQL-SSD-Storage 200 GB 29,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 500 GB 49,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 1.000 GB 89,99 €* –

BackupDisk 1.000 GB 9,99 €* 49,99 €

BackupDisk 2.000 GB 16,99 €* 49,99 €

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain
(nicht direkt erhältliche TLDs)

0,00 €* –

Externe Domain
(bei DomainFactory direkt erhältliche Domains)

0,29 €* –

ManagedServer
XL7

149,99 €* 49,99 €*

Mailspace
+ 10 GB für

5 €*
–

PremiumVIP Individual 25 €* –

Hosting von Erwachsenen-Inhalten (FSK 16+) /
Erotik-Addon

21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in Germany" 9,99 €* –

SSD Storage 500 GB statt 250 GB 19,99 €* –

SSD Storage 1.000 GB statt 250 GB 49,99 €* –

SSD Storage 2.000 GB statt 250 GB 69,99 €* –

SATA Storage 1.000 GB statt SSDMySQL-SSD-
Storage 200 GB

kostenlos –

MySQL-SSD-Storage 200 GB 29,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 500 GB 49,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 1.000 GB 89,99 €* –

BackupDisk 1.000 GB 9,99 €* 49,99 €

BackupDisk 2.000 GB 16,99 €* 49,99 €

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

https://www.df.eu/de/server-hosting/


Externe Domain
(nicht direkt erhältliche TLDs)

0,00 €* –

Externe Domain 
(bei DomainFactory direkt erhältliche Domains)

0,29 €* –

ManagedServer
Pro X6

219,99 €* 99,99 €*

Mailspace
+ 10 GB für

5 €*
–

Hosting von Erwachsenen-Inhalten (FSK 16+) /
Erotik-Addon

21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in Germany" 9,99 €* –

SSD Storage 1.000 GB statt 500 GB 39,99 €* –

SSD Storage 2.000 GB statt 500 GB 59,99 €* –

SATA Storage 1.000 GB statt SSDMySQL-SSD-
Storage 200 GB

kostenlos –

MySQL-SSD-Storage 200 GB 29,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 500 GB 49,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 1.000 GB 89,99 €* –

BackupDisk 1.000 GB 9,99 €* 49,99 €

BackupDisk 2.000 GB 16,99 €* 49,99 €

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain
(nicht direkt erhältliche TLDs)

0,00 €* –

Externe Domain
(bei DomainFactory direkt erhältliche Domains)

0,29 €* –

ManagedServer
Pro X8

279,99 €* 99,99 €*

Mailspace
+ 10 GB für

5 €*
–

Hosting von Erwachsenen-Inhalten (FSK 16+) /
Erotik-Addon

21,95 €* –

https://www.df.eu/de/server-hosting/
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Serverstandort "Hosting in Germany" 9,99 €* –

SSD Storage 1.000 GB statt 500 GB 39,99 €* –

SSD Storage 2.000 GB statt 500 GB 59,99 €* –

SATA Storage 1.000 GB statt SSDMySQL-SSD-
Storage 200 GB

kostenlos –

MySQL-SSD-Storage 200 GB 29,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 500 GB 49,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 1.000 GB 89,99 €* –

BackupDisk 1.000 GB 9,99 €* 49,99 €

BackupDisk 2.000 GB 16,99 €* 49,99 €

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain
(nicht direkt erhältliche TLDs)

0,00 €* –

Externe Domain
(bei DomainFactory direkt erhältliche Domains)

0,29 €* –

*Zzgl. einmaliger Setup-Gebühr in Höhe von 49,99 € [bzw. ManagedServer Pro X6 und X8 99,99 €]. Abrechnungszeitraum 1 Monat, soweit nicht

alternativ ein anderer Abrechnungszeitraum angeboten wird und Sie diesen wählen. Automatische Vertragsverlängerung um die Dauer des

vereinbarten Abrechnungszeitraums, soweit der Vertrag nicht mit einer Frist von 14 Tagen [Domains 1 Monat] zum Ende des vereinbarten

Abrechnungszeitraums gekündigt wird. Entgelte sind jeweils für den jeweiligen Abrechnungszeitraum im Voraus zahlbar. Ergänzend gelten die

jeweilige Tarifleistungsbeschreibung, unsere Preisliste und unsere AGB. Änderungen unseres Angebots vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl.

MwSt.

JiffyBox CloudServer

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

CloudServer ohne SSD-Festplatte 100
GB

12,99 €/Monat* –

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,005 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

CloudServer ohne SSD-Festplatte 200
GB

19,99
€/Monat*

–

https://www.df.eu/de/cloud-hosting/
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Kosten eingefrorener Server stündlich 0,01 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

CloudServer ohne SSD-Festplatte 300
GB

29,99
€/Monat*

–

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,015 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

CloudServer ohne SSD-Festplatte 500
GB

49,99
€/Monat*

–

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,02 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

CloudServer ohne SSD-Festplatte 750
GB

69,99
€/Monat*

–

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,03 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

CloudServer ohne SSD-Festplatte
1.000 GB

99,99
€/Monat*

–

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,04 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

CloudServer mit SSD-Festplatte 50 GB
14,99

€/Monat*
–

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,01 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –
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CloudServer mit SSD-Festplatte 100 GB
24,99

€/Monat*
–

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,015 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

CloudServer mit SSD-Festplatte 150 GB
39,99

€/Monat*
–

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,02 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

CloudServer mit SSD-Festplatte 250 GB
69,99

€/Monat*
–

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,03 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

CloudServer mit SSD-Festplatte 350 GB
99,99

€/Monat*
–

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,04 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

CloudServer mit SSD-Festplatte 500 GB
149,99

€/Monat*
–

Kosten eingefrorener Server stündlich 0,06 €* –

Zusätzliche IP-Adresse
(Maximal 3 zusätzliche

hinzubuchbar)

9,95 €* –

*Virtualisierte Server von JiffyBox mit stundengenauer Abrechnung in allen Tarifen. Ergänzend gelten die jeweilige Tarifleistungsbeschreibung,

unsere Preisliste und unsere AGB. Änderungen unseres Angebots vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

SSL-Zertifikate
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Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

AlphaSSL (1 Jahr Laufzeit) 2,99 €/Monat* –

AlphaSSL (2 Jahre Laufzeit) 2,99 €/Monat* –

AlphaSSL Wildcard (1 Jahr Laufzeit) 14,99 €/Monat* –

AlphaSSL Wildcard (2 Jahre Laufzeit) 14,99 €/Monat* –

GlobalSign Organisation SSL (1 Jahr Laufzeit) 8,99 €/Monat* –

GlobalSign Organisation SSL (2 Jahre Laufzeit) 6,99 €/Monat* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard (1 Jahr Laufzeit) 24,99 €/Monat* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard (2 Jahre Laufzeit) 20,99 €/Monat* –

GlobalSign Extended SSL (1 Jahr Laufzeit) 24,99 €/Monat* –

GlobalSign Extended SSL (2 Jahre Laufzeit) 19,99 €/Monat* –

Externes SSL-Zertifikat einbinden – 50,00 €/einmalig je Zertifikat

*Abrechnungszeitraum 12 Monate [bzw. für 2 Jahre 24 Monate]. Entgelte sind jeweils für den jeweiligen Abrechnungszeitraum im Voraus zahlbar.

Ergänzend gelten die jeweilige Tarifleistungsbeschreibung, unsere Preisliste und unsere AGB. Änderungen unseres Angebots vorbehalten. Alle

Preise inkl. gesetzl. MwSt.

Sitelock

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

SiteLock Find 0,99 €/Monat* –

SiteLock Repair 4,99 €/Monat* –

SiteLock Protect 29,99 €/Monat* –

*Alle Beträge inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

ResellerHosting

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr
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Basic 19,99 €/Monat* 9,99 €*

Alle Preise verstehen sich für eine Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Externe Domain (für alle TLDs) # 0,29 €* –

1.000 E-Mail-Weiterleitungen # 2,55 € * –

Erotik-Addon 21,95 € * –

Serverstandort "Hosting in Germany" 1,99 €* –

50 FTP-Accounts # 2,55 € * –

Kundenerweiterung +10 Kunden 0,95 € * –

Mailspace # + 10 GB für 5 € * –

Mehrtraffic pro GB # 3,50 €* –

5 MySQL-Datenbanken # 2,50 € * –

PremiumVIP 10 € * –

PremiumVIP individual 25 € * –

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

5 SSH Zugänge # 6,95 € * –

1.000 Subdomains # 2,55 € * –

Webspace # + 10 GB für 5 € * –

Alpha SSL # ab 2,99 €* –

AlphaSSL Wildcard # ab 14,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL # ab 6,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard # ab 20,99 €* –

GlobalSign Extended SSL # ab 19,99 €* –

Medium 39,99 €/Monat* 9,99 €*

Alle Preise verstehen sich für eine Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Externe Domain (für alle TLDs) #  0,29 €* –
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1.000 E-Mail-Weiterleitungen # 2,55 € * –

Erotik-Addon 21,95 € * –

Serverstandort "Hosting in Germany" 1,99 €* –

50 FTP-Accounts # 2,55 € * –

Kundenerweiterung +10 Kunden 0,95 € * –

Mailspace # + 10 GB für 5 € * –

Mehrtraffic pro GB # 3,50 €* –

5 MySQL-Datenbanken # 2,50 € * –

PremiumVIP 10 € * –

PremiumVIP individual 25 € * –

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

5 SSH Zugänge # 6,95 € * –

1.000 Subdomains # 2,55 € * –

Webspace # + 10 GB für 5 € * –

Alpha SSL # ab 2,99 €* –

AlphaSSL Wildcard # ab 14,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL # ab 6,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard # ab 20,99 €* –

GlobalSign Extended SSL # ab 19,99 €* –

Pro 59,99 €/Monat* 9,99 €*

Alle Preise verstehen sich für eine Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Externe Domain (für alle TLDs) #  0,29 €* –

1.000 E-Mail-Weiterleitungen # 2,55 € * –

Erotik-Addon 21,95 € * –

Serverstandort "Hosting in Germany" 1,99 €* –
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50 FTP-Accounts # 2,55 € * –

Kundenerweiterung +10 Kunden 0,95 € * –

Mailspace # + 10 GB für 5 € * –

Mehrtraffic pro GB # 3,50 €* –

5 MySQL-Datenbanken # 2,50 € * –

PremiumVIP 10 € * –

PremiumVIP individual 25 € * –

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

5 SSH Zugänge # 6,95 € * –

1.000 Subdomains # 2,55 € * –

Webspace # + 10 GB für 5 € * –

Alpha SSL # ab 2,99 €* –

AlphaSSL Wildcard # ab 14,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL # ab 6,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard # ab 20,99 €* –

GlobalSign Extended SSL # ab 19,99 €* –

Premium 79,99 €/Monat* 9,99 €*

Alle Preise verstehen sich für eine Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Externe Domain (für alle TLDs) #  0,29 €* –

1.000 E-Mail-Weiterleitungen # 2,55 € * –

Erotik-Addon 21,95 € * –

Serverstandort "Hosting in Germany" 1,99 €* –

50 FTP-Accounts # 2,55 € * –

Kundenerweiterung +10 Kunden 0,95 € * –

Mailspace # + 10 GB für 5 € * –
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Mehrtraffic pro GB # 3,50 €* –

5 MySQL-Datenbanken # 2,50 € * –

PremiumVIP inklusive –

PremiumVIP individual 25 € * –

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

5 SSH Zugänge # 6,95 € * –

1.000 Subdomains # 2,55 € * –

Webspace # + 10 GB für 5 € * –

Alpha SSL # ab 2,99 €* –

AlphaSSL Wildcard # ab 14,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL # ab 6,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard # ab 20,99 €* –

GlobalSign Extended SSL # ab 19,99 €* –

Ultimate 99,99 €/Monat* 9,99 €*

Alle Preise verstehen sich für eine Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Externe Domain (für alle TLDs) #  0,29 €* –

1.000 E-Mail-Weiterleitungen # 2,55 € * –

Erotik-Addon 21,95 € * –

Serverstandort "Hosting in Germany" 1,99 €* –

50 FTP-Accounts # 2,55 € * –

Kundenerweiterung +10 Kunden 0,95 € * –

Mailspace # + 10 GB für 5 € * –

Mehrtraffic pro GB # 3,50 €* –

5 MySQL-Datenbanken # 2,50 € * –

PremiumVIP inklusive –
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PremiumVIP individual 25 € * –

Schutz vor Überlastungen 4,95 €* –

5 SSH Zugänge # 6,95 € * –

1.000 Subdomains # 2,55 € * –

Webspace # + 10 GB für 5 € * –

Alpha SSL # ab 2,99 €* –

AlphaSSL Wildcard # ab 14,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL # ab 6,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard # ab 20,99 €* –

GlobalSign Extended SSL # ab 19,99 €* –

*Reseller-Tarife Reseller Hosting zzgl. einmaliger Einrichtungsgebühr in Höhe von 9,99 €. Abrechnungszeitraum 1 Monat, soweit nicht alternativ

ein anderer Abrechnungszeitraum angeboten wird und Sie diesen wählen. Automatische Vertragsverlängerung um die Dauer des vereinbarten

Abrechnungszeitraums, wenn der Vertrag nicht mit einer Frist von einem Monat zum Ende des vereinbarten Abrechnungszeitraums gekündigt

wird.

Rabattstufe

Rabattierung von mit einem # in der Preisliste versehenen Leistungen in Höhe des in der Leistungsbeschreibung angegebenen Wertes.

E-Mail-Postfächer

Die maximale Anzahl von E-Mail-Postfächern ist begrenzt durch die Mindestgröße je E-Mail-Postfach. Die Mindestgröße eines einzelnen E-Mail-

Postfachs beträgt 5 MB, die maximale Größe ist abhängig vom gewählten Paket.

ResellerDedicated

Produkt Add-ons Preis Einrichtungsgebühr

L7 119,99 €/Monat* 49,99 € *

Die folgenden Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Mailspace #
+ 10 GB für 5

€*
–

PremiumVIP Individual 25 €* –

Hosting von Erwachsenen-Inhalten (FSK 16+) / Erotik-
Addon

21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in Germany" 9,99 €* –
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SSD Storage 500 GB statt 250 GB 19,99 €* –

SSD Storage 1.000 GB statt 250 GB 49,99 €* –

SSD Storage 2.000 GB statt 250 GB 69,99 €* –

SATA Storage 1.000 GB statt SSD kostenlos –

MySQL-SSD-Storage 200 GB 29,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 500 GB 49,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 1.000 GB 89,99 €* –

BackupDisk 1.000 GB 9,99 €* 49,99 €

BackupDisk 2.000 GB 16,99 €* 49,99 €

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (nicht direkt erhältliche TLDs) 0,00 €* –

Externe Domain # 0,29 €* –

Alpha SSL # ab 2,99 €* –

AlphaSSL Wildcard # ab 14,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL # ab 6,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard # ab 20,99 €* –

GlobalSign Extended SSL # ab 19,99 €* –

XL7 169,99 €/Monat* 49,99 € *

Die folgenden Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Mailspace #
+ 10 GB für 5

€*
–

PremiumVIP Individual 25 €* –

Hosting von Erwachsenen-Inhalten (FSK 16+) / Erotik-
Addon

21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in Germany" 9,99 €* –

SSD Storage 500 GB statt 250 GB 19,99 €* –

SSD Storage 1.000 GB statt 250 GB 49,99 €* –
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SSD Storage 2.000 GB statt 250 GB 69,99 €* –

SATA Storage 1.000 GB statt SSD kostenlos –

MySQL-SSD-Storage 200 GB 29,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 500 GB 49,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 1.000 GB 89,99 €* –

BackupDisk 1.000 GB 9,99 €* 49,99 €

BackupDisk 2.000 GB 16,99 €* 49,99 €

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (nicht direkt erhältliche TLDs) 0,00 €* –

Externe Domain # 0,29 €* –

Alpha SSL # ab 2,99 €* –

AlphaSSL Wildcard # ab 14,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL # ab 6,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard # ab 20,99 €* –

GlobalSign Extended SSL # ab 19,99 €* –

X6 239,99 €/Monat* 99,99 € *

Die folgenden Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Mailspace #
+ 10 GB für 5

€*
–

PremiumVIP Individual - –

Hosting von Erwachsenen-Inhalten (FSK 16+) / Erotik-
Addon

21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in Germany" 9,99 €* –

SSD Storage 500 GB statt 250 GB - –

SSD Storage 1.000 GB statt 500 GB 39,99 €* –

SSD Storage 2.000 GB statt 500 GB 59,99 €* –
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SATA Storage 1.000 GB statt SSD kostenlos –

MySQL-SSD-Storage 200 GB 29,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 500 GB 49,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 1.000 GB 89,99 €* –

BackupDisk 1.000 GB 9,99 €* 49,99 €

BackupDisk 2.000 GB 16,99 €* 49,99 €

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (nicht direkt erhältliche TLDs) 0,00 €* –

Externe Domain # 0,29 €* –

Alpha SSL # ab 2,99 €* –

AlphaSSL Wildcard # ab 14,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL # ab 6,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard # ab 20,99 €* –

GlobalSign Extended SSL # ab 19,99 €* –

X8 299,99 €/Monat* 99,99 € *

Die folgenden Preise verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von einem Monat.

Mailspace #
+ 10 GB für 5

€*
+ 10 GB für 5 €*

PremiumVIP Individual - –

Hosting von Erwachsenen-Inhalten (FSK 16+) / Erotik-
Addon

21,95 €* –

Serverstandort "Hosting in Germany" 9,99 €* –

SSD Storage 500 GB statt 250 GB - –

SSD Storage 1.000 GB statt 500 GB 39,99 €* –

SSD Storage 2.000 GB statt 500 GB 59,99 €* –

SATA Storage 1.000 GB statt SSD kostenlos –

https://www.df.eu/de/reseller-hosting/dedicated/


MySQL-SSD-Storage 200 GB 29,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 500 GB 49,99 €* –

MySQL-SSD-Storage 1.000 GB 89,99 €* –

BackupDisk 1.000 GB 9,99 €* 49,99 €

BackupDisk 2.000 GB 16,99 €* 49,99 €

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

Externe Domain (nicht direkt erhältliche TLDs) 0,00 €* –

Externe Domain # 0,29 €* –

Alpha SSL # ab 2,99 €* –

AlphaSSL Wildcard # ab 14,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL # ab 6,99 €* –

GlobalSign Organisation SSL Wildcard # ab 20,99 €* –

GlobalSign Extended SSL # ab 19,99 €* –

*Reseller-Tarife Reseller Dedicated zzgl. einmaliger Setup-Gebühr in Höhe von 49,99 € [bzw. Reseller Dedicated Pro X6 und X8 99,99 €].

Abrechnungszeitraum 1 Monat, soweit nicht alternativ ein anderer Abrechnungszeitraum angeboten wird und Sie diesen wählen. Automatische

Vertragsverlängerung um die Dauer des vereinbarten Abrechnungszeitraums, soweit der Vertrag nicht mit einer Frist von 14 Tagen [Domains 1

Monat] zum Ende des vereinbarten Abrechnungszeitraums gekündigt wird. Entgelte sind jeweils für den jeweiligen Abrechnungszeitraum im

Voraus zahlbar. Ergänzend gelten die jeweilige Tarifleistungsbeschreibung, unsere Preisliste und unsere AGB. Änderungen unseres Angebots

vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

Rabattstufe

Rabattierung von mit einem # in der Preisliste versehenen Leistungen in Höhe des in der Leistungsbeschreibung angegebenen Wertes

Domains

Die folgenden Preise sind Monatspreise und verstehen sich für einen Abrechnungszeitraum von 12 Monaten.

0,99 €* Mengenrabatt

1,49 €*

1,49 €*

Unsere TOP 10 Domainendungen 

.de ? Prüfen 

.com # ? Prüfen 

?
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1,99 €*

1,39 €*

1,99 €*

1,49 €*

3,99 €*

2,99 €*

2,99 €*

.eu #
?

Prüfen 

.at ? Prüfen 

.net # ? Prüfen 

.info # ? Prüfen 

.org # ? Prüfen 

.shop # mehr Infos > ? Prüfen 

.gmbh # mehr Infos > ? Prüfen 

.blog # mehr Infos > ? Prüfen 

Alle Domainendungen 

Bildung, Gemeinschaft 

Business, Handel, Finanzen 

Regionen, Reisen, geografisch 

Lifestyle, Hobby, Sport 

Essen, Trinken 

Technologie, IT, Web 

Immobilien 

Sonstiges, generisch 

Wiederherstellung Domains

Domainendung Preis Einrichtungsgebühr
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Die Löschungsphase (Redemption Period) schützt Sie vor der versehentlichen Löschung einer Domain. Dabei wird eine Domain nach dem Löschen

in die sogenannte Redemption Period gegeben. In dieser Zeit kann die Domain nicht durch Dritte registriert werden und der bisherige

Domaininhaber kann sie wiederherstellen lassen. Diese Wiederherstellung ist mit Kosten verbunden.

.de 29,99 €* –

.eu 49,95 € * –

.biz, .com, .info, .mobi, .net, .org 99,99 € * –

.cc, .co, .me, .tv, .ws 129,99 € * –

.ch, .li, .shopping, .online, .reise, .immo, .restaurant 119,99 € * –

.berlin, .blog, .shop, .saarland 199,99 € * –

.rich, .versicherung 599,99 € * –

.academy, .actor, .agency, .associates, .bar, .bargains, .bayern, .be,

.best, .bid, .bike, .blue, .boutique, .build, .builders, .buzz, .cab, .camera,

.camp, .capital, .care, .cards, .careers, .cash, .catering, .center, .cheap,

.city, .cleaning, .clinic, .clothing, .club, .codes, .coffee, .cologne,

.community, .company, .computer, .condos, .construction,

.contractors, .consulting, .cool, .cruises, .dance, .dating, .democrat,

.dental, .diamonds, .directory, .discount, .domains, .education, .email,

.engineering, .enterprises, .equipment, .estate, .events, .exchange,

.expert, .exposed, .fail, .farm, .financial, .fish, .fitness, .flights, .florist,

.foundation, .fund, .furniture, .futbol, .gallery, .glass, .graphics, .gripe,

.guru, .hamburg, .haus, .holdings, .holiday, .house, .immobilien,

.industries, .ink, .institute, .international, .investments, .jetzt, .kaufen,

.kim, .kitchen, .kiwi, .koeln, .land, .lease, .lighting, .limited, .limo,

.luxury, .maison, .management, .marketing, .media, .menu, .moda,

.moe, .nagoya, .ninja, .onl, .partners, .parts, .photography, .photos,

.pictures, .pink, .pl, .plumbing, .productions, .properties, .pub, .qpon,

.recipes, .red, .reisen, .rentals, .repair, .report, .rest, .reviews, .rocks,

.ruhr, .schule, .services, .shiksha, .shoes, .singles, .social, .solar,

.solutions, .supplies, .supply, .support, .surgery, .systems, .tax,

.technology, .tienda, .tips, .today, .tools, .tokyo, .town, .toys, .trade,

.training, .university, .uno, .vacation

89,99 € * –

*Abrechnungszeitraum 12 Monate. Automatische Vertragsverlängerung um die Dauer des vereinbarten Abrechnungszeitraums, wenn der Vertrag nicht

mit einer Frist von einem Monat zum Ende des vereinbarten Abrechnungszeitraums gekündigt wird.

Entgelte sind jeweils für den jeweiligen Abrechnungszeitraum im Voraus zahlbar. Ergänzend gelten die jeweilige Tarifleistungsbeschreibung, unsere

Preisliste und unsere AGB. Änderungen unseres Angebots vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

Als Reseller erhalten Sie auf Produkte, welche mit einer # gekennzeichnet sind, 10% Rabatt.*

https://www.df.eu/de/domains/
https://www.df.eu/de/domains/
https://www.df.eu/de/domains/
https://www.df.eu/de/domains/
https://www.df.eu/de/domains/
https://www.df.eu/de/domains/
https://www.df.eu/de/domains/
https://www.df.eu/de/domains/


Unternehmen

Über uns

Klimaneutrales Hosting

Jobs

Referenzen

Rechenzentrum

Service

Weiterempfehlen

Partnerprogramm

Produkte

Domains

Homepage

Hosting

E-Mail Hosting

Managed Server

SSL-Zertifikate

Reseller

Preise

Rechtliches

Impressum

Datenschutz

AGB

Widerrufsrecht

Support

Produktberatung

(Nicht vom Mobilfunknetz erreichbar)

KOSTENFREI

089 998 288 026

0800 181 18 75

support@df.eu

089 998 288 031

https://www.df.eu/de/unternehmen/
https://www.df.eu/de/unternehmen/klimaneutrales-hosting/
https://www.df.eu/de/unternehmen/karriere/
https://www.df.eu/de/unternehmen/referenzen/
https://www.df.eu/de/unternehmen/rechenzentrum/
https://www.df.eu/de/unternehmen/service/
https://www.df.eu/de/weiterempfehlen/
https://www.df.eu/de/partnerprogramm/
https://www.df.eu/de/domains/
https://www.df.eu/de/homepage-baukasten/
https://www.df.eu/de/webhosting/
https://www.df.eu/de/e-mail-hosting/
https://www.df.eu/de/server-hosting/
https://www.df.eu/de/ssl-zertifikate/
https://www.df.eu/de/reseller-hosting/
https://www.df.eu/de/impressum/
https://www.df.eu/de/datenschutz/
https://www.df.eu/de/agb/
https://www.df.eu/de/widerrufsrecht/
tel:+4989998288026
tel:089998288026


vertrieb@df.eu

   

Forum Blog

https://www.df.eu/forum/
https://www.df.eu/blog/
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